
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
46 

2 

11 

88 

23 

76 

101 

Name 
A BALDO/C LOFTSGARD/J MORO 
C TREIN/NENI ALVES/S LOFF 
ARTHUR COPSTEIN/PEDRO BASLER 
GUTO MANDELLI/EMERSON KLERING 
MAURICIO DOMINGUES/RAFAEL COSTA 
RICARDO BARTH/CADU MACIEL 
RODRIGO SANTOS/ROQUE ECHEL 

Car 
AJR 
MRX 
Spyder 
Linea 
Aldee 
HB20 
Vettore 

Class 
P1 

P3 

P4 

GT2 

P4 

GT 

P4 

Best Tm 
54.697 

1:03.703 
1:06.898 
1:08.042 
1:08.426 
1:18.038 

In Lap 
9 
3 

12 
3 
6 
4 
0 

Diff 

9.006 
12.201 
13.345 
13.729 
23.341 

Gap 

9.006 
3.195 
1.144 
0.384 
9.612 

Laps 

9 

4 

12 

8 

6 

4 

1 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/11/2025 14:00:13 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE ENDURANCE 5ª ETAPA 
ENDURANCE 

Warm Up 

Practice (30:00 Time) started at 13:30:00 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

22/11/2025 13:30 


