



GAÚCHO DE ENDURANCE
5ª ETAPA - 22/Novembro/2025
Autódromo do Velopark



GAÚCHO DE ENDURANCE 5ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

ENDURANCE

Autódromo Int Velopark 2,278 km

Warm Up

22/11/2025 13:30

Practice (30:00 Time) started at 13:30:00

Pos	No.	Name	Car	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	46	A BALDO/C LOFTSGARD/J MORO	AJR	P1	54.697	9			9
2	2	C TREIN/NENI ALVES/S LOFF	MRX	P3	1:03.703	3	9.006	9.006	4
3	11	ARTHUR COPSTEIN/PEDRO BASLER	Spyder	P4	1:06.898	12	12.201	3.195	12
4	88	GUTO MANDELLI/EMERSON KLERING	Linea	GT2	1:08.042	3	13.345	1.144	8
5	23	MAURICIO DOMINGUES/RAFAEL COSTA	Aldee	P4	1:08.426	6	13.729	0.384	6
6	76	RICARDO BARTH/CADU MACIEL	HB20	GT	1:18.038	4	23.341	9.612	4
7	101	RODRIGO SANTOS/ROQUE ECHEL	Vettore	P4		0			1



OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO